
 

 

2022 年 10 月 20 日 

 

 

                               株式会社 JOMS 

                            代表取締役 石本和光 

 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 10月 24日より下記に事務所を移転する運びと相成りましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に一層のお引き立てを賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜ 新 事 務 所 ＞ 〒106-0044 

東京都港区東麻布 1-5-3 

パシフィックビル 9 階 

＜ 電 話 番 号 ＞ 03-6240-3981 (変更なし) 

＜ F A X 番号＞ 03-6240-3982 (変更なし) 

＜ U R L ＞ https://jo-ms.co.jp 

※2022 年 10 月 24 日㈪ より新事務所での営業となります 


